- 価格改定のご案内 -

2026年2月吉日

株式会社ブリッツ

BLITZ Co.,Ltd.

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、2026年3月より一部商品の価格改定を実施する運びとなりました。

詳細につきましては、次項の価格改定一覧をご参照いただけますようお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願いいたします。

～記～

■適用開始日

2026年3月1日受注分より

■内容

2026年3月1日より次項リストの内容で価格の改定を実施させていただきます。

■商品に対するお問い合わせ

ブリッツ サポートセンター (月曜～金曜 10:00～12:00、13:00～17:00 )

〒202-0023  東京都西東京市新町4-7-6

TEL：0422-60-2277 FAX：0422-60-0066

お客様各位

■価格改定一覧

品目コード 品目名 旧税抜価格 旧税込価格 新税抜価格 新税込価格 JAN

62200NUR-CE CARBONREDﾃｰﾙ単品 φ114.3 φ62 ¥36,000 ¥39,600 → ¥42,000 ¥46,200 4959094622000

62203NUR-CE CARBONREDﾃｰﾙ単品 φ101.6 φ52 ¥36,000 ¥39,600 → ¥42,000 ¥46,200 4959094622031

63174CNUR-CE CR FK8 K20C TURBO ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR ¥233,000 ¥256,300 → ¥251,000 ¥276,100 4959094657743

63174DNUR-CE VSR+CR FK8 K20C TURBO ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR ¥193,000 ¥212,300 → ¥199,000 ¥218,900 4959094659747

63175CNUR-CE CR ZN6 FA20 86GR ¥134,000 ¥147,400 → ¥140,000 ¥154,000 4959094657750

63176CNUR-CE CR StyleD ZN6/ZC6 FA20 86/BRZ ¥161,000 ¥177,100 → ¥181,000 ¥199,100 4959094657767

63179CNUR-CE CR JB64W R06A ｼﾞﾑﾆｰ ¥140,000 ¥154,000 → ¥152,000 ¥167,200 4959094657798

63180CNUR-CE CR ZC33S K14C ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ｾﾝﾀｰ有 ¥160,000 ¥176,000 → ¥172,000 ¥189,200 4959094657804

63181CNUR-CE CR FK7 L15C TURBO ｼﾋﾞｯｸﾊｯﾁﾊﾞｯｸ ¥178,000 ¥195,800 → ¥190,000 ¥209,000 4959094657811

63182CNUR-CE CR KF5P PY CX-5 ¥147,000 ¥161,700 → ¥159,000 ¥174,900 4959094657828

63183CNUR-CE CR ARS220 8AR ｸﾗｳﾝ ¥146,000 ¥160,600 → ¥158,000 ¥173,800 4959094657835

63184CNUR-CE CR RU1 L15B TURBO ｳﾞｪｾﾞﾙ ¥160,000 ¥176,000 → ¥172,000 ¥189,200 4959094657842

63185CNUR-CE CR styleD AXAH54 A25A 4WD RAV4 ¥170,000 ¥187,000 → ¥182,000 ¥200,200 4959094657859

63187CNUR-CE CR RW2 L15B TURBO 4WD CR-V ¥204,000 ¥224,400 → ¥216,000 ¥237,600 4959094657873

63190CNUR-CE CR RV37 VR30DDTT TURBO 2WD ｽｶｲﾗｲﾝ ¥254,000 ¥279,400 → ¥278,000 ¥305,800 4959094657903

63192CNUR-CE CR JB74W K15B ｼﾞﾑﾆｰｼｴﾗ ¥139,000 ¥152,900 → ¥151,000 ¥166,100 4959094657927

63193CNUR-CE CR TRJ150W/GDJ150W 2TR/1GD ﾌﾟﾗﾄﾞ ¥111,000 ¥122,100 → ¥123,000 ¥135,300 4959094657934

63194CNUR-CE CR VN5 CB18 TURBO 4WD ﾚｳﾞｫｰｸﾞC ¥199,000 ¥218,900 → ¥220,000 ¥242,000 4959094657941

63195CNUR-CE CR VN5 CB18 TURBO 4WD ﾚｳﾞｫｰｸﾞ ¥130,000 ¥143,000 → ¥142,000 ¥156,200 4959094657958

63196CNUR-CE CR GXPA16 G16E TURBO 4WD GRﾔﾘｽRZ ¥227,000 ¥249,700 → ¥239,000 ¥262,900 4959094657965

63197CNUR-CE CR MXPA12 M15A NA 2WD GRﾔﾘｽRS ¥200,000 ¥220,000 → ¥212,000 ¥233,200 4959094657972

63198CNUR-CE CR SK5 CB18 TURBO 4WD ﾌｫﾚｽﾀｰ ¥135,000 ¥148,500 → ¥147,000 ¥161,700 4959094657989

63199CNUR-CE CR ZD8 FA24 NA 2WD BRZ ¥190,000 ¥209,000 → ¥202,000 ¥222,200 4959094657996

63200CNUR-CE CR FL1 L15C TURBO 2WD ｼﾋﾞｯｸ ¥287,000 ¥315,700 → ¥311,000 ¥342,100 4959094658009

63202CNUR-CE CR ZD8 FA24 NA 2WD BRZ QUAD ¥268,000 ¥294,800 → ¥292,000 ¥321,200 4959094658023

63203CNUR-CE CR VBH FA24 TURBO 2WD S4 C ¥212,000 ¥233,200 → ¥224,000 ¥246,400 4959094658030

63204CNUR-CE CR VBH FA24 TURBO 2WD S4 ¥134,000 ¥147,400 → ¥146,000 ¥160,600 4959094658047

63205CNUR-CE CR ZN8 FA24 NA 2WD GR86 QUAD GR ¥272,000 ¥299,200 → ¥296,000 ¥325,600 4959094658054

63206CNUR-CE CR FL5 K20C TC 2WD TYPER ¥330,000 ¥363,000 → ¥348,000 ¥382,800 4959094658061

63206DNUR-CE CR+VSR FL5 K20C TC 2WD TYPER ¥290,000 ¥319,000 → ¥296,000 ¥325,600 4959094657064

63209CNUR-CE CR TRJ250W 2TR NA 4WD LC250 ¥140,000 ¥154,000 → ¥152,000 ¥167,200 4959094658092

63584CNUR-CE CR GR3 LEB 2WD ﾌｨｯﾄRS ¥100,000 ¥110,000 → ¥106,000 ¥116,600 4959094659846

BLITZ Co.,Ltd.

	スライド 1
	スライド 2